



# **JB Herman Holding ApS**

Århusvej 10B, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 26 10 33

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

---

Jakob Bæk Hermansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JB Herman Holding ApS

Århusvej 10B

Stilling

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 26 10 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Bæk Hermansen

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -33.373 kr. mod -11.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447.674 kr. mod -43.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.373</b>	<b>-11.627</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	481.756	-31.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-709	-790
<b>Resultat før skat</b>	<b>447.674</b>	<b>-43.681</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>447.674</b>	<b>-43.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	312.674	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.681
<b>Disponeret i alt</b>	<b>447.674</b>	<b>-43.681</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	22.310
Tilgodehavender i alt	0	22.310
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	111.373
Værdipapirer i alt	0	111.373
Likvide beholdninger	595.369	3.240
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>595.369</b>	<b>136.923</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>595.369</b>	<b>136.923</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		390.022	77.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>565.022</u></b>	<b><u>117.347</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.222	11.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.347	19.576
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.347</u></b>	<b><u>19.576</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>595.369</u></b>	<b><u>136.923</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	77.348	0	117.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	312.674	135.000	447.674
	<b>40.000</b>	<b>390.022</b>	<b>135.000</b>	<b>565.022</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>709</u>	<u>790</u>
	<u><b>709</b></u>	<u><b>790</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv 14 t.kr. der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
